

# Årsredovisning

för

## Slussplans Konsult i Malmö AB

556950-4458

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Kluge, Styrelseledamot  
2022-10-19

Styrelsen och verkställande direktören för Slussplans Konsult i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultativa insatser i form av interimt ledarskap och företagsrådgivning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	321	848	393	426
Resultat efter finansiella poster	301	706	296	253
Soliditet (%)	90,68	83,39	88,33	89,39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningar har minskat med mer än 30% mot föregående år. Detta eftersom bolaget hade fler löpande uppdrag föregående år, nu har omsättningen kommit ner till liknande nivåer som innan fjolåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	726 459	554 912	1 331 371
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		554 912	-554 912	0
Utdelning extra stämma		-183 700		-183 700
Årets resultat			239 118	239 118
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 097 671</b>	<b>239 118</b>	<b>1 386 789</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 097 671
årets vinst	239 118
	<b>1 336 789</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 336 789
	<b>1 336 789</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		320 785	847 679
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>320 785</b>	<b>847 679</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-21 082	-123 639
Personalkostnader	2	0	-19 142
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 082</b>	<b>-142 781</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>299 703</b>	<b>704 898</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 867	1 095
Räntekostnader		-185	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 682</b>	<b>1 095</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>301 385</b>	<b>705 993</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>301 385</b>	<b>705 993</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 267	-151 081
<b>Årets resultat</b>		<b>239 118</b>	<b>554 912</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

38 854

90 782

Övriga fordringar

8

1

**Summa kortfristiga fordringar**

**38 862**

**90 783**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 490 433

1 505 732

**Summa kassa och bank**

**1 490 433**

**1 505 732**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 529 295**

**1 596 515**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 529 295**

**1 596 515**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 097 671

726 459

Årets resultat

239 118

554 912

**Summa fritt eget kapital**

**1 336 789**

**1 281 371**

**Summa eget kapital**

**1 386 789**

**1 331 371**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 773

Skatteskulder

51 190

68 191

Övriga skulder

76 316

180 180

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**142 506**

**265 144**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 529 295**

**1 596 515**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

### Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Malmö 2022-07-26

*Jan Kluge*

Jan Kluge

Verkställande direktör